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Emne: Montering av vindmåler i Vanvikan havn.
Vedlegg: 
Hei,
 
Det er et ønske fra våre skipsførere om at det bør være en vindmåler på moloen i Vanvikan slik at fartøyene kan
lese av vindforholdene i havna. Som dere sikkert vet så er det veldig trangt inne i havna i Vanvikan, noe som gjør
det utfordrende å manøvrere ved vind og vindkast.
En vindmåler vil kunne gjøre det enklere for våre skipsførere å ta beslutning på hvorvidt dem skal gå til Vanvikan
eller ikke, og det vil begrense tilfellene hvor båten går ut til Vanvikan, men må snu utenfor moloen. I de tilfellene
båten ligger i Trondheim og vurderer værforhold så vil båten kunne lese av vindstyrke i Vanvikan, og ved hjelp av
denne kan beslutningen være enklere å ta. Det vi tror og håper er at dette vil skape en bedre regularitet og tilbud
til pendlerne (og øvrige passasjerer) som bruker båten daglig, og at dette vil være med på å skape et bedre tilbud.
I de tilfeller hvor det er såpass mye vind at båten ikke vil kunne gå inn til havna så vil skipsføreren kunne
kansellere avgangen uten at passasjerene må være med ut på fjorden først, og i de tilfellene hvor været kan se
tvilsomt ut, så kan vindmåleren bidra med informasjon som gjør at skipsføreren vurderer at vindforholdene i
havna er gode nok til å ta turen over.
 
I den forbindelse har jeg holdt på å undersøke mulighetene for montering, og det ser ut som det skal la seg løse å
kople strøm via lysmaster ut til moloen for etablering av vindmåler ute på moloen der det vil være mest
hensiktsmessig. Den typen vindmåler vi anser er mest aktuell å montere, er en type som leses av via AIS.  
 
Så det jeg lurer på er:
 
Er det greit for dere at vi monterer en vindmåler på moloen? Den vil stå på en stake/liten mast, samt vi vil i så fall
måtte hente strøm fra ledningsnettet til lysmastene. Jeg har snakket med NTE, og dem sier at strømmen ut til
lyktestolpene styres av en fotocelle. Det kan dog koples om (en ekstra leder i kabelen) i hvert mastepunkt ut til
moloen slik at man også får en leder med permanent spenning. Vindmåleren vi skal montere trekker rundt 5‐10W
strøm i timen, så på årsbasis vil det være snakk om svært lite strømforbruk (opp mot 87kW i året). Om ønskelig kan
FosenNamsos selvsagt betale den ekstra strømkostnaden.
 
Vi har innhentet pris på vindmåler, og med installasjon vil totalpris sannsynligvis havne på noe i overkant av
100 000,‐.  Kan dere være interessert i å være med å sponse/spleise på en slik installasjon? Slik vi ser det vil dette
være med på å skape et bedre havnetilbud, og vil være med å bidra til bedre regularitet og tilbud for beboerne i
Indre Fosen.
 
 
Med vennlig hilsen/Best regards
Even Halseth Edvardsen
Teknisk inspektør/Technical superintendent
Mob +47 416 83 768 | E‐mail: even.edvardsen@fosennamsos.no

   
 


